
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.02.2015       Ужгород               № 68 
 
 
Про поховання військовослужбовців  
на кладовищі Кальварія – Пагорб Слави 
 
 
 З метою вшанування пам’яті загиблих у бойових діях на сході України, 
керуючись Законом України «Про поховання та похоронну справу», п.2 ч.2 ст. 
52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 

 
1. Комунальному підприємству «Ужгородський комбінат комунальних 

підприємств» (Сухолов А.Р.) погодити та облаштувати місця для поховання 
загиблих у бойових діях на сході України на кладовищі Кальварія – Пагорб 
Слави відповідно до схеми (додається).  

2. Погодити поховання на кладовищі Кальварія – Пагорб Слави 
військовослужбовців: 

– солдата навідника зенітно-артилерійського відділення ракетно-
артилерійського взводу роти вогневої підготовки військової частини 
польова пошта  В4742 Палай Андрія Йосиповича 11.11.1985 р.н.;  

– старшого солдата, старшого механіка – водія гірсько-піхотного 
відділення, гірсько-піхотного взводу, гірсько-піхотної роти військової 
частини польова пошта  В4742  Капуша Олександра Васильовича 
27.07.1991 р.н.; 

– майора, начальника розвідки бригадної артилерійської групи військової 
частини польова пошта В 4673 Постолакі Віталія Андрійовича,       
20.02.1965 р.н.  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Волошина І.І. 
 
 
Міський голова                   В. Погорелов 


